
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 1. zasedání zastupitelstva kraje  - 18. 12. 2012 

 
 

 

 

43 c) 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 18., 19., 20. a 

22. mimořádném zasedání rady kraje 

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 
 

 



 2 

18.  mimořádné zasedání RK – 1. 10. 2012 
Na 18. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

19. mimořádné zasedání RK – 16. 10. 2012 
 

„Dodávka notebooků“ 
- veřejná zakázka malého rozsahu 

- podány 2 nabídky, 2 nabídky hodnoceny 

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : OSIT s.r.o. 

 Sídlo : Jitřní 220, 460 01 Liberec 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25026534 

 Nabídková cena : 245.290,- Kč bez DPH 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : oaza - net spol. s r.o. 

 Sídlo : Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 47282711 

 Nabídková cena : 249.900,- Kč bez DPH 

 

 

 

„Nákup multifunkčních tiskových zařízení“ 

 
- veřejná zakázka malého rozsahu 

- podáno 8 nabídek, 8 nabídek hodnoceno 

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

NA 1. MÍSTĚ :  

NABÍDKA Č. 7 :  

 Obchodní jméno : EURIA v.o.s. 

 Sídlo : Kamenická 29, 17000 Praha 7  

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62412809 

 Nabídková cena : 299.000,- Kč bez DPH 

 

 



 3 

NA 2. MÍSTĚ :  

NABÍDKA Č. 8 :  

 Obchodní jméno : KASRO, s. r.o. 

 Sídlo : 5. Května 63/48, 460 01 Liberec  

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60276258 

 Nabídková cena : 399.000,- Kč bez DPH 

 

NA 3. MÍSTĚ :  

NABÍDKA Č. 1 :  

 Obchodní jméno : LIVOX s. r.o. 

 Sídlo : Frýdlantská 1359/19, 460 01 Liberec 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 44565020 

 Nabídková cena : 543.090,- Kč bez DPH 

 

NA 4.  MÍSTĚ :  

NABÍDKA Č. 2 :  

  

 Obchodní jméno : COPY-CAN, spol. s r.o. 

 Sídlo : Karlovarská 43, 163 00 Praha 6  

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 00677078 

 Nabídková cena : 550.920,- Kč bez DPH 

 

NA 5. MÍSTĚ :  

NABÍDKA Č. 5 :  

 Obchodní jméno : TA TRIUMPH – ALER, Česká republika, s. r.o. 

 Sídlo : Michelská 18/12a, 145 01 Praha   4 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 41191021 

 Nabídková cena : 624.000,- Kč bez DPH 

 

NA 6. MÍSTĚ :  

NABÍDKA Č. 6 :  

 Obchodní jméno : COPIA Liberec, s.r.o. 

 Sídlo : Švermova 344, 460 10 Liberec 10  

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25003534 

 Nabídková cena : 629.900,- Kč bez DPH 

 

NA 7. MÍSTĚ :  

NABÍDKA Č. 3 :  

 Obchodní jméno : C Servis liberec,  s.r.o. 

 Sídlo : Poštovní náměstí 24/7, 460 06 Liberec 6  

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25022148 

 Nabídková cena : 719.170,-- Kč bez DPH 

 



 4 

NA 8. MÍSTĚ :  

NABÍDKA Č. 4 :  

 Obchodní jméno : Z+M Partner, spol. s r.o. 

 Sídlo : Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava  

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26843935 

 Nabídková cena : 880.620,-- Kč bez DPH 

 

 

 

„Dodávka HW vybavení KÚLK“ 
- veřejná zakázka malého rozsahu 

- podány 2 nabídky, 2 nabídky hodnoceny 

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : oaza - net spol. s r.o. 

 Sídlo : Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06  Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 47282711 

 Nabídková cena : 484.730,- Kč bez DPH 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : OSIT s.r.o. 

 Sídlo : Jitřní 220, 460 01 Liberec 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25026534 

 Nabídková cena : 495.000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

„Dodávka a instalace pojízdného policového systému“ 

 
- zjednodušené podlimitní řízení 

- podáno 6 nabídek, 5 nabídek hodnoceno 

 

Uchazeč, který nesplnil zadávací podmínky: 

NABÍDKA Č. 3 :  

  
 Obchodní jméno : Jan Mihuc 

 Sídlo :

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 64169375 

 



 5 

-  hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky 

Dílčí kritéria hodnocení seřazená podle stupně významu včetně váhy jednotlivých kritérií byla 

následující : 
-  

1.  Plocha úložného skladového prostoru nad rámec stávajícího stavu váha : 60% 

2.  Celková nabídková cena bez DPH váha : 40% 
-  

- V prvním kritériu - plocha úložného skladového prostoru nad rámec stávajícího 

stavu - (měřitelné kritérium, kde plochy nejvyšší = nejvýhodnější) získala hodnocená 

nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 

nabídky k nejvhodnější nabídce.  
-  

- Ve druhém kritériu - celková nabídková cena bez DPH - (měřitelné kritérium, kde 

cena nejnižší = nejvýhodnější) získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která 

vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  
 

 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5   

  
 Obchodní jméno : DEXION, s.r.o. 

 Sídlo : Vlastibořská 2790/4, 193 00  Praha 9 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 61855472 

 Nabídková cena : 899.900,- Kč bez DPH 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 4   

  
 Obchodní jméno : META skladovací technika, s.r.o. 

 Sídlo : U Smaltovny 115/2, 370 01  České Budějovice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26020645 

 Nabídková cena : 914.640,- Kč bez DPH 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6   

  
 Obchodní jméno : PROMAN s.r.o. 

 Sídlo : Za Pivovarem 830, 537 01  Chrudim 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62028774 

 Nabídková cena : 738.400,- Kč bez DPH 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Ledárenská 386/25, 620 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25300245 

 Nabídková cena : 907.704,- Kč bez DPH 

 

 



 6 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2   

  
 Obchodní jméno : RAMET C.H.M. a.s. 

 Sídlo : Letecká 1110, 686 04  Kunovice 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 25638891 

 Nabídková cena : 872.309,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

20. mimořádné zasedání RK – 8. 10. 2012 
Na 20. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

 

22. mimořádné zasedání RK – 29. 10. 2012 
Na 22. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


